U C H W A Ł A      NR 135 / XXIII/ 08

R A D Y       G M I N Y            G O Z D O W O

  z  dnia   19 listopada   2008  roku

      w     sprawie  zmian   w   budżecie    Gminy    Gozdowo  w   2008   roku

                      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z p.zm.)  oraz art. 184 ust.1 ustawy  z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (  Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104  z p.zm.)

        Rada Gminy Gozdowo uchwala, co następuje :

                                                               §  1

Zwiększyć plan budżetowy dochodów gminy o kwotę ogółem              -          573.860 zł

zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do  Uchwały.

                                                               § 2
Zwiększyć  plan budżetowy wydatków gminy  o  kwotę ogółem           -          900.368 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały.

                                                               § 3
Zmniejszyć  plan budżetowy wydatków gminy  o  kwotę ogółem         -          326.508 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały.

                                                              §  4
Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nr 124/XXII/08 z dnia 16 października 2008 r.       w sprawie zmian w budżecie gminy Gozdowo   w   2008 roku  otrzymuje  brzmienie   określone   w załączniku   Nr 3  do  niniejszej uchwały.

                                                              §  5
Budżet po zmianach po stronie dochodów wynosi                -                15.955.554 zł

Budżet po zmianach po stronie wydatków wynosi                -                17.102.412 zł

                                                              §  6
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gozdowo.

                                                             §  7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                       Przewodniczący   Rady  Gminy

                                                                                                  Grzegorz Ratkowski

Uzasadnienie do Uchwały Nr 135/XXIII/08 Rady Gminy  Gozdowo

z dnia 19 listopada  2008 roku.

Dział  010 – Rolnictwo i łowiectwo
Wprowadzona została po stronie dochodów i wydatków   dotacja celowa w kwocie 236.933,00 zł otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu  administracji rządowej  przeznaczona  na zwrot części podatku  akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego  wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych z woj. maz. oraz  pokrycie   kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę - zgodnie z pismem Nr FIN.I-301/3011/010/130/2008 dnia 13.11.2008 r. 

Plan po stronie wydatków przedstawia się następująco:
1. Wynagrodzenia osobowe pracowników                           -             2.500,00 zł

2. Składki na ubezpieczenia społeczne                                 -                382,00 zł

3. Składki na Fundusz Pracy                                                 -                  62,00 zł
4. Zakup materiałów i wyposażenia                                      -             1.702,00 zł
5. Różne opłaty i składki                                                       -         232.287,00 zł
oraz 
zwiększony został plan wydatków o kwotę 20.000,00 zł w: 

§ 4300 – zakup usług pozostałych                                        -           20.000,00 zł
Dział  400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę.
Na wniosek Kierownika Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej  w Gozdowie                         z dnia 17.11.2008 r. 

W rozdz. 40002 – Dostarczanie wody                                            

zwiększony  został plan wydatków o kwotę 10.190,00 zł w:

§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne                             -            1.400,00 zł                                             
§ 4300 – zakup usług pozostałych                                             -            8.039,00 zł                                             
§ 4440 – odpisy na zakł.fundusz świadczeń socjalnych            -              751,00 zł                                             
oraz                                                      

zmniejszony  został plan wydatków o kwotę 7.000,00 zł w: 

§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników                     -             7.000,00 zł
W rozdz. 40095 – Pozostała działalność                                           

zmniejszony  został plan wydatków o kwotę 14.300,00 zł w:

§ 4010 – wynagrodzenia osobowe                                           -           12.000,00 zł     

§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne                            -            1.000,00 zł                                             
§ 4410– podróże służbowe krajowe                                         -               300,00 zł                                             
§ 4740 – zakup mat.pap.do sprzętu druk.i urz.kserogr.           -                800,00 zł  

§ 4750 – zakup akces.komp., w tym programów i licencji      -               200,00 zł
oraz                

zwiększony  został plan wydatków o kwotę 500,00 zł w: 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                               -               500,00 zł                                             
Dział 600 –Transport i łączność.

W rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne                                        

zwiększony został plan wydatków o kwotę 80.000,00 zł w:
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                              -           60.000,00 zł

§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        -           20.000,00 zł                      

Dz. 750 – Administracja publiczna.

W rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie
zmniejszony  został plan wydatków o kwotę 195,00 zł w: 

§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych    -          195,00 zł                                             

W rozdz. 75023 – Urzędy gmin

zwiększony  został plan wydatków o kwotę 58.148,00 zł w: 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                                   -         12.779,00 zł

§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników                         -         29.500,00 zł
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne                               -           6.100,00 zł
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy                                               -           2.500,00 zł 

§ 4300 – zakup usług pozostałych                                                -           3.500,00 zł
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych     -          3.769,00 zł
W rozdz. 75095 – Pozostała działalność
zwiększony  został plan wydatków o kwotę 40.028,00 zł w: 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                                   -           1.000,00 zł

§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników                         -         25.000,00 zł
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne                               -           9.000,00 zł
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy                                               -           1.100,00 zł 

§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych     -           3.928,00 zł

Dział 754 – Bezpiecz. publ. i ochrona p.poż. 

W rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne
zwiększony  został plan wydatków o kwotę 9.700,00 zł w: 

§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników                         -           6.000,00 zł
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne                               -           2.800,00 zł
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy                                              -              900,00 zł 

oraz

zmniejszony  został plan wydatków o kwotę 146,00 zł w: 

§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych     -           146,00 zł

Dział 756 – Dochody od osób fizycznych ,od osób prawnych i od 

                    inn.jedn.nieposiad.osob.prawnej oraz wydatki zw. z ich poborem.

W rozdz. 75618 – Wpływy  z innych opłat stanowiących doch.j.st.na podstawie ustaw zwiększony   został plan dochodów o kwotę 1.004,00 zł  w § 0480 – wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu.

Dział  801 – Oświata i wychowanie.

Na wniosek:

- Dyrektora Publicznego Gimnazjum w Gozdowie Nr PG.1696/236/2008 z dnia 04.11.2008 r.    
- Dyrektora Publicznego Gimnazjum w Gozdowie Nr PG.1696/246/2008 z dnia 17.11.2008 r.    

- Dyrektora Szkoły Podstawowej w Gozdowie Nr Fn.31.313/5/2008   z dnia 16.10.2008 r.  

- Dyrektora Szkoły Podstawowej w Gozdowie Nr Fn.31.313/6/2008   z dnia 17.11.2008 r.  

- Dyrektora Szkoły Podstawowej w Ostrowach  Nr SPO.36/08/08   z dnia 03.11.2008 r.  
W rozdz. 80110 - Gimnazja

zwiększony został  plan dochodów w kwocie 2.070,00 zł z tytułu dochodów z najmu składników majątkowych, wpływów z różnych dochodów w kwocie 5.844,00 zł

zwiększony plan wydatków o kwotę 7.541,00 zł w:
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                                 -           2.493,00 zł
§ 4260 – zakup energii                                                                -           3.750,00 zł
§ 4270 – zakup usług remontowych                                           -                94,00 zł
§ 4300 – zakup usług pozostałych                                              -                44,00 zł
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet                          -              310,00 zł
§ 4370 – opłata z tytułu zakupu usług telek. telefonii stacj.      -               350,00 zł
§ 4410 – podróże służbowe krajowe                                          -              170,00 zł
§ 4430 – różne opłaty i składki                                                   -              330,00 zł

oraz 

zmniejszony plan wydatków  o kwotę 127,00 zł w:  

§ 4240 – zakup pomocy naukowych dydakt. książek            -             127,00 zł

W rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe
zwiększony  został plan wydatków o kwotę 7.805,00 zł w: 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                            -            6.527,00 zł
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet                     -               468,00 zł
§ 4370 – opłata z tytułu zakupu usług telek. telefonii stacj.   -              800,00 zł
§ 4410 – podróże służbowe krajowe                                      -                10,00 zł

oraz 

zmniejszony plan wydatków  o kwotę 282.111,00 zł w:  

§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników                  -         279.921,00 zł

§ 4270 – zakup usług remontowych                                       -           2.190,00 zł
W rozdz. 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół
zwiększony  został plan wydatków o kwotę 5.300,00 zł w: 
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne                        -          4.500,00 zł
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy                                        -             800,00 zł

oraz 

zmniejszony plan wydatków  o kwotę 195,00 zł w:  

§ 4440 – odpisy na zakł.fund. świadczeń socjalnych            -              195,00 zł
W rozdz. 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
zmniejszony  został plan wydatków o kwotę 5.115,00 zł w: 
§ 4300 – zakup usług pozostałych                                        -           5.115,00 zł

W rozdz. 80113 – Dowożenie uczniów do szkół
zwiększony  został plan wydatków o kwotę 22.400,00 zł w: 
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników                  -           14.000,00 zł
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne                        -            5.500,00 zł
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy                                        -               900,00 zł
§ 4430 – różne opłaty i składki                                               -           2.000,00 zł

oraz 

zmniejszony plan wydatków  o kwotę 1.119,00 zł w:  

§ 4440 – odpisy na zakł.fund. świadczeń socjalnych            -            1.119,00 zł
W rozdz. 80195 – Pozostała działalność
wprowadzona została w planie dochodów i planie  wydatków,  §  4300  - zakup usług pozostałych,  dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa w kwocie  33.940,00 zł na realizację zadań bieżących gminy z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów kształcenia młodocianych pracowników, zgodnie z pismem MUW w Warszawie                                        Nr FIN.I.301/3011/801/95/08   z dnia 27.10.2008 r.  

Dz. 851 – Ochrona zdrowia.
W rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi
zwiększony  został plan wydatków o kwotę 2.004,00 zł w: 
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe                                    -            546,00 zł
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                             -            999,00 zł

§ 4300 – zakup materiałów i wyposażenia                             -            459,00 zł                     

oraz 

w rozdz. 85153 – Zwalczanie narkomanii
zmniejszony  został plan wydatków o kwotę 1.000,00 zł w § 4300 –zakup mat. i wyposażenia.             
Dział  852 – Pomoc społeczna
Na wniosek Kierownika GOPS w Gozdowie  Nr GOPS.8125/45/2008 z dnia 12.11.2008 r. 
W rozdz. 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezp.emeryt.i rentowe. 

zwiększony został plan wydatków w § 3110 – świadczenia społeczne                                                              o kwotę 246.500,00 zł, w tym 243.500 zł  stanowiący dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realiz. zadań z zakresu administracji rządowej z wypłaceniem producentom rolnym poszkodowanym w wyniku tegorocznej suszy i huraganów zasiłków celowych - na podstawie pisma MUW w Warszawie   Nr FIN.I.301/3011/852/248/08   z dnia 31.10.2008 r. 

W rozdz. 85213 –Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczeni z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące         w zajęciach w centrum integracji społecznej 
zwiększony  został plan dochodów i wydatków o kwotę 3.446,00 zł  stanowiący dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realiz. zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami  z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia zdrowotne - na podstawie pisma MUW w Warszawie  Nr FIN.I.301/3011/852/184/08              z dnia 10.10.2008 r.
Na wniosek Kierownika GOPS w Gozdowie  Nr GOPS.8125/45/2008 z dnia 12.11.2008 r. 
W rozdz. 85215 – Dodatki mieszkaniowe

zmniejszony został plan wydatków o kwotę 8.000,00 zł w: 
§ 3110 – świadczenia społeczne                                                  -           8.000,00 zł
W rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej
zwiększony został plan wydatków o kwotę 17.300,00 zł, w:
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników                        -          9.080,00 zł

§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne                             -          2.620,00 zł
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy                                             -             600,00 zł

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                                  -          5.000,00 zł

w tym o kwotę 4.300 zł  stanowiącą dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realiz. zadań z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na zwiększenie planu w związku z niedoborem środków na wypłatę dodatku dla pracownika socjalnego realizującego pracę socjalną w środowisku  - na podstawie pisma MUW w Warszawie                                         Nr FIN.I.301/3011/852/255/08   z dnia 31.10.2008 r. ,  o kwotę 500 zł  stanowiącą dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realiz. zadań z zakresu administracji rządowej             z przeznaczeniem na zwiększenie planu w związku z niedoborem środków na wypłatę dodatku dla pracownika socjalnego realizującego pracę socjalną w środowisku  - na podstawie pisma MUW w Warszawie    Nr FIN.I.301/3011/852/277/08   z dnia 13.11.2008 r. oraz o kwotę 3.000 zł  stanowiącą dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realiz. zadań z zakresu administracji rządowej     z przeznaczeniem na realizację własnych zadań bieżących - na podstawie pisma MUW w Warszawie    Nr FIN.I.301/3011/852/279/08   z dnia 17.11.2008 r.
W rozdz. 85295 – Pozostała działalność

zwiększony został plan wydatków o kwotę 5.000,00 zł, w:
§ 3110 – wynagrodzenia osobowe pracowników                 -          5.000,00 zł

wprowadzona została po stronie dochodów i wydatków  dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gminy z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji Programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania, zgodnie z zawartym Aneksem Nr 1 z dnia 27.10.2008 do Porozumieniem Nr 58/2008 z dnia 16 maja 2008 r.
oraz
na wniosek Kierownika GOPS w Gozdowie  Nr GOPS.8125/45/2008 z dnia 12.11.2008 r. 
zmniejszony    został plan wydatków o kwotę  4.500,00 zł w:

§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe                                   -         2.000,00 zł

§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne                        -        2.000,00 zł
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy                                        -           500,00 zł
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza.
W rozdz. 85415 – Pomoc materialna dla uczniów
zwiększony    został plan wydatków o kwotę  34.323,00 zł w:

§ 3260 – inne formy pomocy dla uczniów                         -             2.483,00 zł

§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe                                -           18.143,00 zł
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                         -           11.340,00 zł

§ 4300 – zakup materiałów i wyposażenia                         -             2.357,00 zł

jako dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  własnych zadań bieżących gmin

– zgodnie  z pismem MUW w W-wie Nr FIN.I-301/3011/854/106/08    z dnia 31.10.2008 r.

– zgodnie  z pismem MUW w W-wie Nr FIN.I-301/3011/854/112/08    z dnia 31.10.2008 r.

– zgodnie  z pismem MUW w W-wie Nr FIN.I-301/3011/854/101/08    z dnia 31.10.2008 r.

Dział  900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska.
Na wniosek Kierownika Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej  w Gozdowie                        z dnia 17.11.2008 r. 

W rozdz. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód
zwiększony   został plan wydatków o kwotę 5.310,00 zł w 

§ 4270 – zakup usług remontowych                                       -       1.010,00 zł

§ 4300 – zakup usług pozostałych                                          -       4.200,00 zł
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne                           -         100,00 zł

oraz

zmniejszony    został plan wydatków o kwotę  1.200,00 zł w:

§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników                   -       1.200,00 zł
W rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg

zwiększony  został plan wydatków o kwotę 28.000,00 zł  w 

§ 4270 – zakup usług remontowych                                        -     46.000,00 zł                 
W rozdz. 90003 – Oczyszczanie miast i wsi

zwiększony  został plan wydatków o kwotę 8.000,00 zł  w 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                               -      8.000,00 zł                 
W rozdz. 90095 – Pozostała działalność

zmniejszony  został plan wydatków o kwotę 1.500,00 zł  w 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                              -      1.500,00 zł                 
                                                                                      Przewodniczący   Rady  Gminy  

                                                                                               Grzegorz Ratkowski

